

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Doreca - Circonvallazione Gianicolense 11

- Amari e Liquori
- Bevande Analcoliche e Alcoliche

Prova subito le nostre offerte



Amari e Liquori



-42%

Liquore Bellini

Confezione 1pz

~~11.38 €~~ **6.55 €**

11.38 € / l



-49%

Myrtille Des Pères

Bottiglia 500ml

~~20.79 €~~ **10.45 €**

41.58 € / l



-50%

Worthy Park Rum

Bottiglia 700ml

~~18.92 €~~ **9.46 €**

27.03 € / l



-49%

Karukera Liqueur De

Bottiglia 500ml

~~25.19 €~~ **12.65 €**

50.38 € / l

Prova subito le nostre offerte



Bevande Analcoliche e Alcoliche



-49%

Tonica Skinny

Bottiglia 200ml

1.65 € **0.83 €**
8.25 € / l



-49%

Ginger Ale Double

Bottiglia 200ml

1.65 € **0.83 €**
8.25 € / l



-49%

Tonica Indian Double

Bottiglia 200ml

1.65 € **0.83 €**
8.25 € / l



-50%

Limonata Cortese

Confezione 1pz

1.54 € **0.77 €**
1.54 € / pz



-49%

Sciroppo Fabbri

Confezione 1 l

18.59 € **9.35 €**
18.59 € / l



-49%

Sciroppo Monin

Bottiglia 700ml

13.75 € **6.93 €**
19.64 € / l



-51%

Lemon Sour Mixer

Confezione 1.05kg

3.85 € **1.87 €**
3.67 € / kg

Prova subito le nostre offerte